
. .íirBTURA MUNICIPAL DE BACABAL' fM
Fls.ns. -7c^
Proc. ns. fÇ>(pÁ<^íQ-Á ' iW Q
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-05/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-05/2020. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$19.545,65 (dezenove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e
sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 — Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  — Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a  Sra’
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Est0 documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em ÚX/ o5 120 ãÃP

LZNome:

■Hi

p»rr-rrTuc!ARua t5 de Novembro, 229 - Centro, Bacaba! ■- MA 65700-000
Telefone; (99) 3621-0533 j’



i lUKA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
^í>s:

■■ pç íOn.A-
2Página 2

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC202003035'

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-03/2020.
CHAMADA PÚBLICA

Publicação: 03/03/2020

BACABAL/MA e CLEIDE PINHEIRO DA SILVA.
001/2020. PARTES: ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
BACABAL/MA e CLEBSON MENDES MIRANDA. Familiar para Alimentação Escolar do Município de
ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Bacabal-MA. VALOR: R$19.545,65 (dezenove mil,
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco
Familiar para Alimentação Escolar do Município de centavos). DATA DE ASSINATURA- 02/03/2020
Bacabal-MA. VALOR: R$19.992,55 (dezenove mil,
novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária (MA), 02 de março de 2020.
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
CLEBSON MENDES MIRANDA - Produtor. Bacabal

_  (MA), 02 de março de 2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
CLEIDE PINHEIRO DA SILVA

Material de

Produtora. Bacabal

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-06/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-06/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e DEUSENIRA OLIVEIRA DA

SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.483,95
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para (dezenove mil, quatrocentos e oitenta e três reais e
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. noventa e cinco centavos) DATA DE ASSINATURA:
VALOR: R$ 19.715,05 (dezenove mil, setecentos e 02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir

da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educação;
12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-04/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-04/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e CLAUDILENE ARAÚJO. ESPÉCIE:

n.

quinze reais e cinco centavos). DATA DE

ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
3 1/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Material de Consumo
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção

Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

CLAUDILENE ARAÚJO - Produtora. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA

SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-07/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-07/2020.
CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e EUSIONIO DE SOUSA GOMES.
ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-05/2020

EXTRATO DO CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

n." 061201-05/2020.

n.“ 001/2020. PARTES:

0,'’“' ■ Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000D,ano Ol.cal do Mumc.p.o Eletronico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533
Edição no BAC20200303

www.bacabal.ma.gov. br
3 - dom@bacabaI.ma.gov.br


